令和 1 年 9 月

お客さま各位

外国送金の窓口受付店舗について

 平素は当金庫に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫は令和 1 年 9 月 13 日（金）をもちまして、以下の店舗における窓口での外

国送金の受付を終了させていただくこととなりました。

つきましては、該当する店舗でのお取引を希望される場合は、近隣にあります取扱

店舗への来店をお願いいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

記

 １．窓口受付を終了する店舗

対象店舗 近隣の窓口受付店舗

鼎支店 松尾支店、本店営業部

喬木支店 高森支店、上郷支店

橋北支店 本店営業部、西支店、上郷支店

新野支店 阿南支店

時又支店 桐林支店

天龍支店 南信濃支店

上飯田支店 本店営業部、西支店

城東支店 上郷支店、松尾支店、本店営業部

山本支店 伊賀良支店、駒場支店

切石支店 伊賀良支店、松尾支店

豊丘支店 高森支店、大島支店

名古熊支店 松尾支店、本店営業部

２．該当店舗における窓口での受付終了日

令和 1 年 9 月 13 日（金）